
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 21. 6. 2023 v Obecním domě, Za Poštou č.p. 164 od 18:00 hod.

1/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

a) volí ověřovateli zápisu pana Jakuba Viktoru a paní Ivu Mrázkovou

b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou

c)  volí  návrhovou  komisi  ve  složení:  Bc.  Pavel  Horák  -  předseda,  pan  Jan  Kotek  a
Mgr. Zuzana Veselá

2/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 6. zasedání Zastupitelstva obce Starý
Kolín.

3/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí  informaci o plnění usnesení z 5. zasedání
Zastupitelstva obce Starý Kolín.

4/6/23 Zastupitelstvo  obce  Starý  Kolín  schvaluje  účetní  závěrku  obce  Starý  Kolín  za  rok
2022 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2022.

5/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1.  schvaluje  účetní  závěrku Základní  školy  a  Mateřské  školy  Starý  Kolín,  příspěvková
organizace za rok 2022  sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2022.

2. souhlasí  s navrženým rozdělením kladného hospodářského výsledku Základní školy a
Mateřské školy Starý Kolín, příspěvková organizace za rok 2022 ve výši 80 432,47 Kč takto:
do rezervního fondu 40 432,47 Kč; do fondu odměn 40 000,- Kč.

6/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí výsledek kontroly hospodaření Základní
školy a Mateřské školy Starý Kolín, příspěvkové organizace.

7/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí informaci o podání žádosti o dotaci s názvem
"Rekonstrukce  místních  komunikací  v  lokalitě  Na  Baštách"  do  dotační  výzvy
č. 117D8210A Podpora obnovy místních komunikací, vyhlášené Ministerstvem pro místní
rozvoj z programu Podpora obnovy a rozvoje venkova.

8/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí informaci o podání žádosti o dotaci s názvem
"Přístavba  pavilonu  ZŠ  Starý  Kolín"  do  dotační  výzvy  č.  117D8210E  Rekonstrukce  a
přestavba veřejných budov, vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj z programu Podpora
obnovy a rozvoje venkova.

9/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Zásady obce Starý Kolín pro investory při spoluúčasti na rozvoji a zkvalitnění
veřejné infrastruktury pro novou bytovou výstavbu v katastrálním území obce Starý Kolín
s účinností od 22.06.2023.

2. schvaluje Zásady obce Starý Kolín pro investory při spoluúčasti na rozvoji a zkvalitnění
veřejné infrastruktury pro novou výstavbu obchodních a výrobních staveb v katastrálním
území obce Starý Kolín s účinností od 22.06.2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3. schvaluje Zásady obce Starý Kolín pro investory při spoluúčasti na rozvoji a zkvalitnění
veřejné infrastruktury  v případě dělení pozemku  v katastrálním území obce Starý Kolín
s účinností od 22.06.2023.

10/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje koupi pozemku parc. č. 654/4 - o výměře  3 750 m2 – trvalý travní porost, dále
pozemku parc.  č. 654/5  o výměře 1 516 m2  - zahrada a pozemku parc. č. 654/6 o výměře
1 262 m2 – zahrada, vše v katastru obce Starý Kolín od vlastníků výše uvedených pozemků
za cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 1 578 000,- Kč.

2. pověřuje starostu obce uzavřít kupní smlouvu s vlastníky pozemků parc. č. 654/4, parc.
č. 654/5 a parc. č. 654/6, vše v katastru obce Starý Kolín.

Termín: do 30.06.2023

11/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje ceník na úhradu nákladů spojených s odchytem a
zajištěním toulavých psů.

12/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje poskytnutí mimořádné dotace pro fotbalový oddíl TJ Sokol Starý Kolín na akci
„Výročí 110 let starokolínského fotbalu" ve výši 25 000,- Kč.

2. pověřuje starostu obce uzavřít a podepsat smlouvu s žadatelem TJ Sokol Starý Kolín na
poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu obce Starý Kolín. 

Termín: do 30. 6. 2023

13/6/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2023 včetně úprav daných při jednání.

2.  ukládá  Finančnímu výboru a účetní  obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu
do rozpočtu obce pro rok 2023.  

Termín: do účetní závěrky za červen 2023

Luboš Železný
starosta  obce


